



Birgitta Eriksson

Socialnämnden 2010-05-19

Revidering av socialnämndens delegationsordning

Socialnämndens delegationsordning har under hösten 2009 och våren 2010 justerats utifrån ändrad lagstiftning och förändrad organisation för att anpassas till de nya och/eller ändrade förutsättningar som nu gäller.

Delegeringsordningen har successivt justerats inom de olika delarna och nu föreligger delar som avser överklagningsärenden, yttranden och övriga ärenden. Vissa justeringar är också gjorda vad gäller individ- och familjeomsorg samt Lagen om vård av missbrukare. Främst gäller detta att lägsta delegat nu finns angivet i stället för högsta delegat. Inga förändringar är gjorda vad gäller hälso- och sjukvård eller bostadsanpassning.

Vad gäller delar som avser alkoholhandläggarens delegationer avvaktas den nya alkohollagen som träder i kraft den 1 juli 2010. Del som avser upphandlingsärenden kommer att revideras efter kommunstyrelsens beslut om delegationsordning för upphandling.

Under övriga ärenden föreslås en förändring som avser tecknande av individavtal för boende- och korttidsplatser. I nuvarande delegationsordning har socialchefen delegation att teckna avtal upp till 5 mnkr och enhetschef för myndighetsenheterna upp till 100 tkr. Inom myndigheten för funktionsnedsättning pågår avtalstecknande för personer som redan har platser och där avtalen har gått ut. Insatser för dessa personer har sedan tidigare upphandlats av synnerliga skäl då de haft behov som inte kunnat tillgodoses inom ramavtal. Avtalen behöver förlängas i avvaktan på att Lagen om valfrihet (LOV) införs fullt ut. Dessa avtalsbelopp överstiger enhetschefens delegation för totalbeloppet för respektive leverantör.

För att korta ledtiden för beslutsunderlagen föreslås en höjning av beloppsgränsen för enhetschefer inom myndigheterna till 2 mnkr. En höjning av beloppen medför inte fler avtal då det är redan pågående ärenden som förlängs i avvaktan LOV. Om nya ärenden tillkommer ska de beslutas enligt LOV och successivt även befintliga avtal när de upphör. En höjning av beloppet för enhetscheferna föreslås gälla till och med 30 juni 2011.

Samtliga föreslagna ändringar redovisas i förslaget till delegationsordning 2010-05-10.

Förslag till beslut

Socialnämnden beslutar företa ändringar i socialnämndens delegeringsordning i enlighet med vad som angivits i kommunledningskontorets tjänsteutlåtande 2010-05-10 med delegationsordningen i bilaga.



Lisbeth Sämä
Socialchef